2

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» февраля 2019 г. № 57
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области
от 31.12.2018 № 782 «Об установлении единых (котловых) тарифов
на услуги по передаче электрической энергии по сетям
Кемеровской области на 2019 год»
В целях устранения технической ошибки, региональная энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 31.12.2018 № 782 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Кемеровской области на 2019 год» следующие изменения:

1.1. Строку 1 таблицы приложения № 1 изложить в новой редакции:
«
	1
	Плановый объем полезного отпуска электрической энергии всех потребителей, оплачивающих услуги по передаче по единым (котловым) тарифам на услуги по передаче электрической энергии, в т.ч.:
	млн. кВтч
	Х
	3 916,8556
	1 179,1218
	1 395,8099
	1 882,1310
	Х
	3 817,0053
	1 196,9942
	1 318,0959
	1 801,9350

».
1.2. Строку 1.2 таблицы приложения № 1 изложить в новой редакции:

«
	1.2
	Плановый объем полезного отпуска электрической энергии потребителям, не относящимся к населению и приравненным к нему категориям потребителей
	млн. кВтч
	Х
	3 914,4254
	1 177,9084
	1 352,9100
	346,1034
	Х
	3 814,5704
	1 195,7801
	1 275,3244
	332,4935

».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                                     с 01.01.2019.
      Председатель региональной

энергетической комиссии Кемеровской области                             Д.В. Малюта